
... D t

412:.3
.*4%

 Došlo na právnleddělení 62u dno:  

™'..... SMLOUVA 0 DÍLO 2 9, 06, 201ž
1 (dále jen „smlouva")

....f uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění®*lějších předpisů ,. 2
> 0*.

»tt)
(dále jen „NOZ") --/

Smluvní strany

Objednatel:

Zhotovitel:

Česká zemědělská univerzita v Praze
sídlo: Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol
zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová, ředitelka provozně

technického odboru
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „Objednatel" nebo „ČZU") na straně jedné

Bexte s.r.0.
sídlo: Bubenská 575/23, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupený: Vilémem Tejnickým, jednatelem
zástupce ve věcech technických: Vilém Tejnický
bank. spojení: OberbanI<
č. ú.: 2261108887/8040
IčO: 27946959
DIČ: CZ27946959
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128550
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „Smluvní strany")

ČI. 1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je na jedné straně závazek Zhotovitele ke zhotovení díla spočívajícího
v provedení stavebních úprav v objektu rel<torátu ČZU v rozsahu dle projektové dokumentace
zpracované společností ABCD Studio, s.r.0. (dále jen „Projektová dokumentace") a oceněného
Výkazu výměr (dále jen „Výkaz výměr"), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „Dílo").
Předmětem díla je i dodávka materiálu a zařízení neinvestičního charakteru
specifikovaného v projektové dokumentaci a výkazu výměr.

1.2 Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelská činnost, předložení všech předepsaných
dokladů, provedení všech potřebných zkoušel< předepsaných projektovou dokumentací, platnými
technickými normami a případně souvisejícími právními předpisy.

1.3 Předmět smlouvy je realizován na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.



ČI. 2. Doba a místo plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
Předání staveniště: 28.6.2017
Zahájení Díla: 10.7.2017
Dokončení Díla: 27.8.2017
Předání Díla: 30.8.2017

2.2 Místem plnění je suterén budovy rektorátu v areálu na adrese sídla objednatele, Praha -Suchdol.

ČI. 3. Cena díla

3.1 Cena za zhotovení Díla byla stanovena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce, ve které
byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější. Cena za zhotovení Díla v souladu s nabídkou
Zhotovitele činí:

1 353 499,80 Kč bez DPH

(slovy: jeden milion tři sta padesát tři tisíc čtyři sta devadesát devět korun českých
a osmdesát halířů) bez DPH.

DPH bude vyčísleno a připočteno v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

3.2 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cena Díla může být změněna pouze písemným
dodatkem k této smlouvě, a to pouze v případech stanovených v této smlouvě.

3.3 Celková cena Díla je stanovena podle Zhotovitelem oceněného Výkazu výměr, který je zpracován
na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb uvedených ve Výkazu výměr a v projektové
dokumentaci předané Objednatelem Zhotoviteli. Cena Díla obsahuje veškeré náklady a zisk
Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení Díla, včetně vedlejších a ostatních nákladů
ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s Výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů. Sjednaná cena obsahuje
i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství (inflací).

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámit se všemi okolnostmi a
podmínkami předmětu plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu Díla. Cena je doložena
položkovými rozpočty a Zhotovitel odpovídá za to, že tyto položkové rozpočty jsou v úplném
souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s Výkazem výměr předloženým
Objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazování skutečně provedených prací (tj. jako
podklad pro úhradu ceny Díla) a dále pro stanovení ceny případných víceprací nebo méněprací.

3.5 Celková cena bude upravena odečtením, případně připočtením veškerých nákladů na provedení
těch částí Díla, které Objednatel nařídil provádět formou méněprací a víceprací. Náklady na
méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů
neprovedených dle oceněného položkového rozpočtu nebo smlouvy. Náklady na dodatečné práce
budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle
oceněného položkového rozpočtu nebo smlouvy. Oceňování případných dodatečných prací,
neobsažených v oceněném položkovém rozpočtu, bude provedeno podle ceníkových položek ÚRS
aktualizovaných pro dané období, případně budou použity ceny obvyklé v České republice. Změnu
ceny Díla Ize provést v souladu s ČI. 11 odst. 4 této smlouvy, 1<dy podkladem pro dodatek ke
smlouvě budou změnové listy schválené Objednatelem.

3.6 Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat platby předem, ani přiměřenou část odměny podle
§ 2611 NOZ.

3.7 Postup dle odst. 5) tohoto článku smlouvy bude prováděn v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

2



ČI. 4 Platební podmínky

4.1 Objednatel bude uskutečňovat úhradu provedených prací na základě zhotovitelem vystavených
a objednateli prokazatelně předaných dokladů o platbě a daňového dokladu (závěrečné
vyúčtování). Podkladem pro vystavení dokladů bude písemně odsouhlasený soupis provedených
prací (zjišťovací protokol) oprávněným zástupcem objednatele. Splatnost dokladů o platbě
a daňového dokladu je 14 kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. Kterýkoliv doklad
je považován za uhrazený v den odepsání částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

4.2 Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je
Objednatel oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli.

4.3 Doklad o platbě odešle Zhotovitel Objednateli do 3 pracovních dní od obdržení potvrzeného
zjišťovacího protokolu Objednatelem. Pokud nedojde mezi Objednatelem a Zhotovitelem
k dohodě při množství a druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn účtovat pouze práce, u
kterých nedošlo k rozporu. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u
kterých nedošlo 1< dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v
samostatném jednání a po jejich prověření bude dohodnutý rozsah nárokován v následujícím
měsíci.

4.4 Celková výše platebních dokladů za dílčí plnění placených objednatelem nepřekročí limit 85 %
objemu celkové smluvní ceny díla. Zbývajících 15 % z celkového objemu smluvní ceny díla (tzv.
zádržné) bude objednatelem zaplaceno v konečné faktuře za dílo po odstraněnívad a nedodělků.

4.5 Úhrada ceny za Dílo nebo její části bude Zhotovjteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem
daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
to i v případě, že na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud Zhotovitel nebude
mít bankovní účet zveřejněný správcem daně, provede Objednatel úhradu na bankovní účet až po
jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl Objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí Zhotovitel bezodkladně Objednateli.

4.6 Daňový doklad a doklady o platbě budou Zhotovitelem zasílány Objednateli doporučeně na
adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Provozně technický odbor, Kamýcká 129, PSČ 165

00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že Objednateli nevznikne
povinnost daňový doklad nebo doklad o platbě doručený jiným způsobem uhradit.

ČI. 5. Záruka

5.1 Zhotovitel poskytuje na celý předmět plnění, tj. provedené práce, poskytnuté služby i jednotlivé

dodávky, záruku za jakost v délce 36 měsíců počínaje dnem odstranění poslední vady či nedodělku
Díla uvedených v předávacím protokolu a není-li takových, dnem předání a převzetí Díla.

5.2 Zhotovitel odpovídá za vady Díla včetně vad dodávaného zařízení, materiálů použitých ke
zhotovení Díla, jakož i za vady provedených stavebních prací, které se vyskytnou po převzetí Díla
Objednatelem v záruční době. Tyto vady je Zhotovitel povinen v souladu s níže uvedenými
podmínkami bezplatně odstranit. Práva z odpovědnosti za vady Díla musí být uplatněna
u Zhotovitele v záruční době.

5.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí Díla způsobeny Objednatelem nebo
zásahem vyšší moci.

5.4 Zhotovitel se zavazuje, že v případě zjištění vady Díla v záruční době poskytne Objednateli níže
uvedené plnění plynoucí z odpovědnosti Zhotovitele za vady:

a) bezplatně odstraní uplatněné vady,

-- --- VEIM



b) uhradí náklady na odstranění uplatněných vad v případě, 1<dy vady neodstraní sám,

c) uhradí Objednateli veškeré z vady vzniklé i následné škody,

d) poskytne Objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny Díla odpovídající rozsahu uplatněných
škod v případě neodstranitelné vady, která nebrání užívání Díla, nebo v jiných případech na
základě dohody Smluvních stran.

5.5 Zhotovitel se v případě vzniku vady Díla Objednateli zavazuje:

a) bezodkladně oznámit vznik vady Díla, kterou Zhotovitel zjistil sám; tím se má vada zároveň za
uplatněnou Objednatelem,

b) potvrdit Objednateli bezodkladně e-mailem přijetí uplatnění vady Díla s uvedením termínu
uskutečnění prověrky vady,

c) uskutečnit prověrku ke zjištění důvodnosti a charakteru vady bezodkladně, nejpozději však ve
lhůtě 2 pracovních dnů od zjištění nebo uplatněnívady,

d) zahájit bezodkladně práce na odstraňování vady, nejpozději však ve lhůtě 2 pracovních dnů od
zjištění nebo uplatnění vady,

e) odstranit běžnou vadu bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 3 dnů od uplatnění vady nebude-li
písemně dohodnuto s objednatelem jinak,

f) odstranit vadu bránící užívání Díla nebo části Díla bezodkladně v technicky nejkratším možném
termínu, nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od uplatnění vady,

g) odstranit vady, které mají charakter havárie ve lhůtě do 24 hodin od jejich zjištění nebo
uplatnění Objednatelem. Objednatel je oprávněn takové vady uplatnit u Zhotovitele e-mailem,
telefonicky nebo osobně.

5.6 Z průběhu řízení o uplatněných vadách a prověrky vady bude Zhotovitelem pořízen zápis
obsahující souhlas nebo zdůvodněný nesouhlas s uznáním uplatněné vady. Zhotovitel je povinen
uplatněnou vadu odstranit i v případě, že uplatnění takové vady neuznává. Zápis bude obsahovat
termín odstranění vady, popis způsobu odstranění vady, případně Zhotovitelem navrhovanou výši
slevy z ceny Díla._V případě nedodržení výše uvedených lhůt je Objednatel dále oprávněn vady
nechat odstranit třetí osobou na náklady Zhotovitele, a to bez předchozího upozornění na tuto
skutečnost. 1 přes odstranění závady třetí osobou není dotčena záruka, záruční lhůta a povinnosti
Zhotovitele podle tohoto článku.

5.7 V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou Smluvní strany respektovat vyjádření
a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného Objednatelem. V případě, že se prokáže, že
vada byla Objednatelem uplatněna neoprávněně, je Objednatel povinen nahradit Zhotoviteli
náklady na odstranění takové vady.

5.8 Pokud nelze z technologicko-technických důvodů vadu odstranit ve výše uvedené lhůtě,
dohodnou Smluvní strany nový náhradní termín odstranění vady, přičemž tento náhradní termín
nebude delší než 21 dnů. Pokud nebudou vady odstraněny v dohodnutém náhradním termínu, má
Objednatel právo zajistit odstranění závady u jiného subjektu na náklady Zhotovitele. 1 přes
odstranění závady jiným dodavatelem není dotčena záruka, záruční lhůta a povinnosti Zhotovitele
podle tohoto článku.

5.9 V případě, že vada Díla bude takového rozsahu či charakteru (např. vada charakteru havárie), že
bude vadu nutno odstranit či začít odstraňovat okamžitě po jejím vzniku, resp. zjištění
(z ekonomických, provozních, bezpečnostních či jiných závažných důvodů), je Objednatel
oprávněn odstranit vadu sám na náklady Zhotovitele a toto své rozhodnutí sdělí Zhotoviteli
společně s uplatněním vady Díla. Rovněž vtomto případě není dotčena záruka, záruční lhůta a
povinnosti Zhotovitele podle tohoto článku smlouvy.

5.10 0 odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě Smluvní strany. V tomto protokolu,
který vystaví Zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno:

4

l--



a) jména zástupců obou Smluvních stran,
b) číslo smlouvy,
c) datum uplatnění a číslo vady,
d) popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění,
e) datum zahájení a ukončení odstranění vady,
f) celková doba trvání vady (doba od uplatnění nebo zjištění do odstranění),
g) vyjádření, zda vada bránila užívání Díla k účelu, ke kterému bylo určeno,
h) nový termín záruky v případě výměny věci (nová délka záruky musí odpovídat délce záruční
doby dle odst. 1 tohoto článku),

5.11 V případě uplatnění vady v záruční době se tato prodlužuje o dobu od uplatnění vady
Objednatelem po její odstranění Zhotovitelem.

5.12 Zhotovitel se zavazuje v den odstranění vady dodat Objednateli veškeré nové, případně opravené
doklady vztahující se 1< opravené, případně vyměněné části (atesty) Díla potřebné k provozování
Díla a dále se zavazuje na své náklady zaznamenat do Objednateli předané dokumentace
skutečného provedení Díla všechny změny, které byly provedeny při záručních opravách.

ČI. 6. Poiištění odpovědnosti za škodu

6.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou v souvislosti s prováděním díla. Kopie této pojistné smlouvy bude přílohou smlouvy. Výše
pojistného plnění musí být sjednána na cenu nejméně 0 10 % vyšší, než je cena díla dle této
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat pojištění odpovědnosti po celou dobu účinnosti této
smlouvy.

V případě prodloužení doby provedení díla je Zhotovitel povinen mít pojištění odpovědnosti za
škodu platné po celou dobu provádění Díla.

ČI. 7. Smluvní pokuty

7.1 V případě prodlení Zhotovitele se splněním závazku provést Dílo včas (tj. nedodržení termínu
předání a převzetí Díla) má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: tisíc
korun českých) za každý i započatý den prodlení.

7.2 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním případných vad a nedodělků zjištěných v předávacím
protokolu nebo v rámci kontrolních dnů v dohodnutém termínu má Objednatel právo na smluvní
pokutu ve výši 100,- Kč (slovy sto korun českých) za každou vadu a za každý i započatý den
příslušného prodlení Zhotovitele.

7.3 V případě prokazatelného porušení ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu
provádění Díla má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy tisíc korun
českých) za každý případ porušení.

7.4 Pro uložení smluvní pokuty podle tohoto článku není rozhodující, zda se porušení smluvní
povinnosti dopustil Zhotovitel nebo další osoby podílející se na provedení Díla (subdodavatelé). Za
porušení smluvní povinnosti subdodavatelem odpovídá v plném rozsahu Zhotovitel.

7.5 V případě, že dojde k porušení smluvní povinnosti Zhotovitelem, jež znamená podstatné porušení
smlouvy a Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy dle ČI. 8. této smlouvy, je Objednatel
současně oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 20.000,-Kč.

7.6 K úhradě smluvních pokut uložených Zhotoviteli je Objednatel výhradně podle vlastního uvážení
oprávněn použít jednostranné započtení proti jakékoli pohledávce Zhotovitele za Objednatelem
(včetně pohledávky Zhotovitele na zaplacení ceny Díla nebo její části).

7.7 Výše smluvních pokut není ničím omezena. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo
poškozené Smluvní strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením
smluvní povinnosti, které se Smluvní pokuta týká, a to v plné výši.

7.8 Veškeré Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od jejich uplatnění u druhé Smluvní strany.

5

--l



Čl. 8. Odstoupení od smlouvy

8.1 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy pro podstatné porušení této smlouvy
Zhotovitelem, přičemž za podstatné porušení této smlouvy ze strany Zhotovitele
se zejména považuje, pokud:

a) Zhotovitel nezahájí provádění Díla (tj. zahájení stavebních prací na jednotlivých položkách
Výkazu výměr) do 5 dnů od termínu stanoveného v této smlouvě,

b) Zhotovitel neodstraní v průběhu provádění Díla vady zjištěné Objednatelem a uvedené v zápisu
z kontrolního dne, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené písemně Objednatelem,

c) Zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění Díla, takové přerušení trvá déle než 10 dnů
a Zhotovitel provádění Díla neobnoví ani přes výzvu Objednatele,

d) je Zhotovitel v prodlení s dokončením Díla (tj. s termínem dokončení stavebních prací) po dobu
delší než 10 dnů,

e) Zhotovitel přes písemné upozornění Objednatele provádí Dílo s nedostatečnou

i. odbornou péčí; nebo
ii. v rozporu s Projektovou dokumentací; nebo
iii. v rozporu s platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy; nebo
iv. v rozporu s pokyny Objednatele,

fi se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

g) bylo v insolvenčním řízení rozhodnuto o úpadku Zhotovitele, insolvenční návrh byl zamítnut
pro nedostatek majetku druhé Smluvní strany, nebo Zhotovitel vstoupil do likvidace,

h) nastane vyšší moc, 1<dy dojde k okolnostem, které nemohou Smluvní strany ovlivnit a které
zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze Smluvních stran plnit své závazky ze
smlouvy,

i) v rámci realizace Díla Objednatel neobdrží finanční prostředky, kterými hodlá financovat
provedení Díla, případně obdržené finanční prostředky pro financování provedení Díla nebudou
pro úhradu ceny Díla dostatečné,

j) nebude vydáno příslušné stavební povolení nezbytné pro realizaci Díla.

8.2 V případě, že Objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1) tohoto článku
smlouvy je Zhotovitel povinen neprodleně vyklidit a předat Objednateli staveniště (prostory
předané k provádění Díla, předat veškerou Projektovou dokumentaci, stavební deníky a jiné doklady
vztahující se k Dílu či k jeho částem, jakož i věci, jež byly opatřeny k provádění Díla a dopraveny na
místo provádění Díla.

8.3 Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení
oprávněné Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou
dotčena práva Smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na náhradu škody.

8.4 Smluvní strany se výslovně dohodly, že aplikace § 2595 NOZ se vylučuje.

ČI. 9. Účinnost smlouvy

9.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

9.2 Není-li stanoveno jinak, jsou při ukončení smlouvy Smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své
závazky, zejména si vrátit věci předané k provádění Díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení
Díla a místo plnění a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy
rovněž nezanikají práva na již vzniklé smluvní pokuty podle smlouvy. K vypořádání vzájemných
pohledávek vzniklých ke dni ukončení smlouvy je Objednatel oprávněn použít jednostranné
započtení proti jakékoli pohledávce Zhotovitele za Objednatelem.

6



ČI. 10. Postoupení práv ze smlouvy

10.1 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným
osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

ČI. 11. Závěrečná ustanovení

11.1 Zhotovitel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu 1< informacím, ve znění pozdějších předpisů a § 219 ZZVZ. Zhotovitel rovněž bezvýhradně
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

11.2 Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů.

11.3 Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí NOZ, pokud smlouva
nestanovíjinal<.

11.4 Smlouvu Ize měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními
stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženého
druhou stranou, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu. Smluvní strany výslovně
vylučují možnost přijetí nabídky s dodatl<em nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky
nabídky, dle § 1740 odst. 3 NOZ.

11.5 Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich
nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé
ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „Kolizní ustanovení")
a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby
Kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah Smluvních stran se bude v této záležitosti řídit
obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového
ustanovení, jež by nahradilo Kolizní ustanovení.

11.6 Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má platnost originálu a každá
Smluvní strana obdrží 2 vzájemně podepsaná vyhotovení této smlouvy.

11.7 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

11.8 Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. V případě rozporu mezi ustanoveními
této smlouvy a jejími přílohami mají ustanovení této smlouvy přednost.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr
2. Subdodavatelé
3. Pojistný certifikát

Zhotovitel:

V Praze dne 14. 6. 2017

Kont tní AtirAsa: Be:te s.7.0.
Bexte s.r.0. KaNovarská 814/111, 181 00 Praha 6

, t01.: 608 172 737,777 344 116
Vilém Tejnicky

Sídlo firmy: Bexte s.r.0.
Bubenská 575/23, 170 00 Praha 7
IČ: 279 46 959 DIČ: OZ27946959

Objednatel:

2 7, 06. 2017V Praze, dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

r-·Ty/:v U r-"

Česká zemědělská univerzita v Praze
Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

ČESKÁ
ZEMĚDĚLSKÁ\
UNIVERZITA  
V PRAZE (2!/

-

7
Prověřeno právním odd. CZU v RrazeÍ. Xvrá



Kód:
Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
BEXTE s. r.0.

Projektant:
ABCD studio s.r.0.

Zpracovatel:

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
16-083
Depozitář rektorátu 1. PP, Kamýcká 129, Praha 6 - Suchdol

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

1353499,80
0,00

Strana 1 z 1 0

CC-CZ:
Datum: 22.6.2017

27946959
CZ27946959

22794107

1 353 499,80
0,00

1353499,80

Bexte s.r.0.
Karlovarská 814/111 181 00 Praha 6

tel.: 608 172 737, 777 344 116
Datum a pod{Síšlo firmy.' BextRazítka

Bubenská 575/23, 170 00 Praha 7
IČ: 279 46 959 DIČ; CZ27946959

284 234,96
0,00

r--

,

Ič:
DIČ:

Ič:
DIČ:

Ič:
DIČ:

Ič:
DIČ:

Cena s DPH V CZK 1637734,76

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Konta ni adreD ,

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

16-083

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Depozitář rektorátu 1. PP, Kamýcká 129, Praha 6 - Suchdol

BEXTE s.r.0.

1) Náklady z rozpočtů
Depozitář rektorátu 1. PP, Kamýcká 129,

16-083 Praha 6 - Suchdol

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 1 0

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1 353499,80

1 353 499,80

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 353499,80

##

ABCD studio s. r.0.

1 637 734,76

1 637 734,76

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 637734,76

- .l...

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
BEXTE s. r.0.

Projektant:
ABCD studio s.r.0.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

ze
ze

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Depozitář rektorátu 1. PP, Kamýcká 129, Praha 6 - Suchdol

21,00%
15,00%

1 353499,80
0,00

Strana 3 z 1 0

CC-CZ:
Datum: 22.06.2017

27946959
CZ27946959

22794107

1 353 499,80
0,00

1 353 499,80

Kontaktní adr sa: Bexte s.r-0,
Dati*fir®pšöljiá:814 111, 181 00'9MNWS

tel.: 608 172 737, 777 344 116
Sídlo firmy: Bexte s.7.0.

Bubenská 575/23,170 00 Praha 7
IČ: 279 46 959 DIČ: CZ27946959

284 234,96
0,00

Ič:
DIČ:

Ič:
DIČ

Ič:
DIČ:

Ič:
DIČ:

Cena s DPH v CZK 1 637 734,76

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: Razítko



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Depozitář rektorátu 1. PP, Kamýcká 129, Praha 6 - Suchdol

BEXTE s.r.0.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné
721 - Zdravotechnika
741 - Elektroinstalace - silnoproud
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
776 - Podlahy povlakové
777 - Podlahy lité
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
787 - Dokončovací práce - zasklívání

M - Práce a dodávky M
43-M - Montáž ocelových konstrukcí

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy
VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

VP - Vícepráce

2) Ostatní náktady
V.Zanzení staveniště

Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 1 0

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.06.2017

ABCD studio s.r.0.

Cena celkem [CZK]

1 353499,80

115 799,50
344,06

74 997,31
27 299,85
10 269,78

2 888,50

672 416,74
77 221,22
13 654,00

229 285,20
5 711,04

120 510,35
11 210,55

180 267,28
355,80

24 665,08
9 536,22

493 660,70
493 660,70

71 622,86
0,00

25 637,54
7 078,44

14 156,88
0,00

24 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 353499,80



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Náklady z rozpočtu

ROZPOČET

Depozitář rektorátu 1. PP, Kamýcká 129, Praha 6 - Suchdol

BEXTE s. r.0.

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

Strana 5 z 1 0

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.06.2017

ABCD studio s. r.0.

1353499,80

115 799,50
344,06

74 997,31

27 299,85

10 269,78

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo
1 K 340238222 m2 0,367 937,50 344,06

stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 115 mm

80 K 783923171
Penetračni akrylátový nátěr hrubých betonových m2podlah 69,000 23,53 1 623,29

78 K 632451105
Cementový samonivelační potěr ze suchých m2 41,190 378,79 15 602,26
směsi tloušťky do 15 mm

79 K 632451111
Cementový samonivelačni potěr ze suchých m2 27,810 682,58 18 982,41
směsí tloušťky do 30 mm

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
5 K 612321141 m2 3:813 426,99 1 628,11

vnitřních stěn nanášená ručně

6 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové

m2 155,228 128,10 19 884,24
omítky stěn v rozsahu plochy do 30%

7 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových kus 2,000 2 600,00
do 2,5 m2 na MC

5 200,00

LUI UDet  OLelUVU DeLpet.1  UbU Il b LelOODVOUOVylil

8 M 642942611R těsněním, bezp. třída 3, pro tl. zdiva do 150 ks 2,000 6 038,50 12 077,00
mm

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
9 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 m2 69,000 125,00 8 625,00

kg/m2

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při m2 69,000 80,00 5 520,00
výšce podlaží do 4 m

71 K 952902381 Čištění budov stiráni stropu m2 69,000 40,00 2 760,00

11 K 962031133
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do m2150 mm

12,369 250,00 3 092,25

12 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,728 450,00 2127,60
ULLULel 11 Vf 1 Ill 111 Vdpel 11 ]e IleDU

70 K 978011191 vápenocementové omítky stropů v rozsahu do m2 69,000 75,00 5 175,00
100 %

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
13 K 997013211 7,407 350,00 2 592,45

hmot pro budovy v do 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky
14 K 997013511 t 7,407 435,00 3 222,05

na skládku do 1 km s naložením a se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
15 K 997013509 66,663 25,00 1 666,58

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu z
16 K 997013803 7,038 350,00 2 463,30

keramických materiálů na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení stavebního dřevěného
17 K 997013811 0,077 400,00 30,80

odpadu na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení stavebního odpadu z
77 K 997013812 t 0,032 300,00 9,60

materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné)



998 - Přesun hmot 2 888,50

2 888,50

PSV - Práce a dodávky PSV 672 416,74
713 - Izolace tepelné 77 221,22

25 875,00

721 - Zdravotechnika 13 654,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 229 285,20
Dodávky a montáže elektro silnoproud - viz.

229 285,20samostatná příloha

763 - Konstrukce suché výstavby 5 711,04

766 - Konstrukce truhlářské 120 510,35

6 900,00

776 - Podlahy povlakové 11 210,55

Strana 6 z 1 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu z
t 0,190 1 500,00 285,00plastických hmot na skládce (skládkovné)

19 K 998012101
Přesun hmot pro budovy monolitické s

t 5,777 500,00vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m

72 K 713511512 Montáž izolace tepelné protipožámim nástfikem
m2 69,000 375,00tl 20 mm na kotvící nátěr ocelových stropů

Lepený obklad ORDEXAL ZLB tl. 20 mm
73 M 713511512R Poznámka: bez další povrchové úpravy, v m2 69,000 735,00 50715,00

případě požadavku bude provedeno jako VCP

74 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v
t 0,507 825,00 418,28objektech v do 6 m

75 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný
bez použití mechanizace t 0,507 420,00 ' 212,94

Dodávky a montáže ZTI - viz. samostatná soub20 K XZTI příloha 1,000 13 654,00 13 654,00or

soub21 K Xelektro 1,000 229 285,20or

76 K 1763121812
Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s

m2 1,140 400,00 456,00jednoduchou nosnou kcí opláštění dvojité

22 K 763131511 SDK podhled deska lxA 12,5 bez TI jednovrstvá
m2spodní kce profil CD+UD 0,640 1 136,00 727,04

23 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 1,600 272,00 435,20

24 K 763131761
Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2

m2 1,600 400,00 640,00jednotlivě

25 K 763164531
SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m

m 3,550 956,80 3 396,64desky lxA 12,5

26 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové
0,039 960,00 37,44konstrukce v objektech v do 6 m

27 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK

0,039 480,00 18,72prováděný bez použití mechanizace

28 K 766660051
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 kfidlových š

kus 2,000 3 450,00do 0,8 m ocelové do ocel zárubně

dveře požární EW45-DP1-C, bezpečnostní třída
29 M 5534122OR 3, včetně bezpečnostního kování klika/koule, kus 2,000 52 705,90 105 411,80

800x1970 mm
Montáž dveřních křídel samozavírače na

30 K 766660717 kus 2,000 450,00 900,00ocelovou zárubeň

samozavirač dveří hydraulický K214 č. 14 zlatá
31 M 549172650 kus 2,000 3 250,80bronz 6501,60

32 K 766662811
Demontáž truhlářských prahů dveří

kus 3,000 120,00 360,00jednokřídlových

33 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří

kuspl do 2 m2 3,000 75,00 225,00

34 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské
t 0,157 900,00 141,30v objektech v do 6 m

35 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný

t 0,157 450,00 70,65bez použití mechanizace



777 - Podlahy lité 180 267,28

dvě vrstvy

783 - Dokončovací práce - nátěry 355,80
Ochrana svislých ploch při prováděni nátěrů
olepením páskou nebo fólií

784 -Dokončovací práce - malby a tapety 24 665,08
Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

787 - Dokončovací práce - zasklívání 9 536,22

M - Práce a dodávky M 493 660,70
43-M - Montáž ocelových konstrukcí 493 660,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 71 622,86
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Náklady na provedeni průzkumů a sondážnich prüci a
jejich vyhodnoceni.

Strana 7 z 1 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění zbytků lepidla z podkladu
36 K 776111116 m2 68,590 60,00 4 115,40

povlakových podlah broušením

37 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 68,590 15,00 1 028,85

Demontáž lepených povlakových podlah bez
38 K 776201811 m2 68,590 75,00 5144,25

podložky ručně

Odstranění soldíků a lišt pryžových nebo
39 K 776410811 m 61,470 15,00 922,05

plastových

Podlahy z epoxidového polymerbetonu ChS
42 K 777215106 m2 69,000 1497,77 103 346,39

Epoxy 1330 nebo 517 tl 10 mm

43 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 69,000 93,42 6 445,81

Uzavíraci epoxidový transparentní nátěr
44 K 777612103 m2 148,490 403,45 59 908,99

podlahy

45 K 777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 52,450 145,20 7 615,74

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné
46 K 775429121 m 1,600 105,00 168,00

vruty

47 M 55343110OR přechodový profil broušený nerez m 1,680 337,50 567,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v
48 K 998777101 t 1,641 900,00 1 476,90

objektech v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný
49 K 998777181 t 1,641 450,00 738,45

bez použití mechanizace

50 K 783000111 10,914 20,00 218,28

fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby,
51 M 581248500 m 11,460 12,00 137,52

PG 4040-21,210mm x 20 m

52 K 784111031 m2 224,228 15,00 3 363,42

53 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 224,228 35,00 7 847,98

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra
54 K 784211101 výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do m2 224,228 60,00 13 453,68

3,80 m

66 K 787911111 Montáž bezpečnostní fólie na sklo m2 8,640 300,00 2 592,00

fólie na sklo ochranné a bezpečnostní, SC 7,
67 M 634790180 m2 8,899 780,00 6 941,22

čirá, 85%, role 1,524 m
Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech

68 K 998787101 t 0,001 1 800,00 1,80
v do 6 m

Pbplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný
69 K 998787181 t 0,001 1 200,00 1,20

bez použití mechanizace

Dodávka a montáž regálového systému, soub
55 K Xregal specifikace dle projektové dokumentace, 1,000 493 660,70 493 660,70

or
včetně dopravy

soub
56 K 011002000 Průzkumné práce a sondy 1,000 0,00 0,00

or



Zaměřeni a vytýčeni inženýrských siti v místě stavby z
hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady na vypracováni dodavatelské dokumentace,
včetně předložení vzorků, stanoveni technologických
postupů zhotovitele, vypracování podrobného
dodavatelského plánu ZOV - podrobnosti uvedeny v
souhrnné zprávě

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

VP - Vícepráce

Náklady na ochranu stávajicich inženýrských siti,
zabudovaných konstrukci a vybavení mistnosti

25 637,54
25 637,54

7 078,44

14 156,88

0,00

24 750,00

0,00

POZNÁMKY:
Případné dodávky a montáže neobsažené v položkovém rozpočtu, které se budou provádět nadrámec nebo nebyli zřejmé budou řešeny formou
víceprací.
Jsou-li v popisu položky uvedeny názvy nebo specifikace označení výrobků, nebo odkazy na obchodní firmy apod., jsou takové údaje pouze
referenční (informativní). Zadavatel nemá námitky s použitím jiných, avšak kvalitativně a technicky minimálně srovnatelných výrobků a montážních
Položky, které nejsou přesně vyspecifikovány nebo nejsou řešeny v PD jsou naceněny v základním standardu dodavatele.

Strana 8 z l O

./

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soub57 K 012002000 Geodetické práce - vytyčení inženýrských siti 1,000 0,00 0,00or

soub58 K 013002000 Projektové práce 1,000 0,00 0,00
or

59 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,OC)0 12 818,77

60 K 045002000 Kompletační a koordinačni činnost % 0,500 14 156,88 7 078,44

61 K 1065002000 Mimostaveništni doprava mateMálů % 1,000 14 156,88 14 156,88

62 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 0,000 14156,88 0,00

Ochrana stávajících inženýrských sítí, soub
63 K 091002000 1,000 4 500,00 4 500,00

zabudovaných konstrukcí a vybavení místností or...

Stavební přípomoci TZB - sekáni drážek, rýh, soub
64 K XpMpomoce 1,000 11 250,00 11 250,00

prostupů, jejich zapravení a začištění or
Vyklizení místností před zahájením prací s
přesunem materiálu vodorovně do 50 m soub

65 K Xvyklízeni 1,000 9 000,00 9 000,00
Poznámka: cena dle skutečnosti, jedná se o or
odhad

0,00

0,00

0,00

K 0,00

K 0,00



P.Č. Číslo položky

721001

722002

722003

722004

722005
722006

725001

Název položky

Kanalizace
napojení nové kanalizace DN50 na stávající potrubí
DN50 ve stěně
zkouška těsnosti potrubí bm

souborpřesun hmot
Vodovod
potrubí studené vody PPR PN16 25>(3,5, izolované bm
(11.13mm): včetně dodávkv a montáže
potrubí teplé vody a smíšené vody PPRPN16
25x3,5, izolované (tl.20mm); včetně dodávky a bm
montáže
kotvení plastového potrubí 025, dle výrobce potrubí; ks
včetně dodávkv a montáže
napojení nového potrubí PPR DN20 na stávající ks
potrubí DN20
zkoušky potrubí - tlaková a těsnosti; desinfekce bm
potrubí
přesun hmot soubor

Zařizovací předměty
U - umyvaalo keramicKe blie; nastenna pakova
baterie; odpadní ventil 5/4"pro umyvadla se zátkou a
řetízkem, šroub dlouhý(60mm), připojovací závit ks
514", sifon nerez(včetně osazení zař. předmětu a
ngnniAní nA rrminriv vnriv R k:=,nAli7*r:A)
demontáž umyvadla, včetně stojánkové pákové ks
baterie, rohových ventilů a zápachové uzávěrky

množství

1,00000

1,00000
1,00000

1,00000

1,00000

4,00000

2,00000

2,00000

1,00000

1,00000

1,00000

cena / MJ celkem

570,00

500,00
800,00

650,00

670,00

130,00

300,00

120,00

1 000,00

7 304,00

800,00

1 870,00
570,00

500,00
800,00

3 680,00
650,00

670,00

520,00

600,00

240,00
1 000,00

8 104,00

7 304,00

800,00

Celkem

POZNÁMKY:
Případné dodávky a montáže neobsažené v položkovém rozpočtu, které se budou provádět nadrámec
nebo nebyli zřeimé budou řešeny formou víceprací.
Jsou-11 v popisu položky uvedeny názvy nebo specmkace označení výrobků, nebo odkazy na obchodni
firmy apod., jsou takové údaje pouze referenční (informativní). Zadavatel nemá námitky s použitím

cb avšak kvalitativnä a technickv iniroálne srovnatelnycb vvrob a montazníqh Dostu '
lääozky, ktere neJsou presne vyspeci kovany nebo nejsou reseny v  ) jsou naceneny v zaŇIádním
standardu dodavatele.

Specifikace materiálu
Depozitář rektorátu 1.PP, Kamýcká 129, Praha 6 -Suchdol

0:
R: D. 1.4.a Zdravotně technické instalace

MJ

Díl: 721
ks

2 721002
721003

Díl: 722
722001

5

6

7

8

9

Díl. 725

10

11 725002

13 654,00



Depozitář rektoratu 1.pp Kamýcká 129, Prha 6 - Suchdol

100 Rozvaděče
1 101 1 Nová rozpoiovací skříň - dodávka ČZU. pouze montáž Iks 1 1,0 1

200 Koncové elementv. vč. pňp. kotvíciho materiálu
201. Spínač řaz. 5, zaouštěný. IP20.25OV/1OA, vč. rámečků, vicerámečků. instalačních krabic ks 2,0
202. instalačních krabic.

Zásuvka 2P+PE (iednonásobná), zapuštěná, IP20, 25ÓV/16A. vč. rámečků, vícerámečků. ks 10,0
300 Kabelové trasv. montážni materiál

301. Instalační krabice rozbočné. včetně svorek a víček. vč. příp. kotvícího materiálu. ks 8,0
302. Kabelový flab oceloplechový 125/100. vč. soolek. odbočení. uoevňovacích prvků. DodDěr m 8,0
303. . Kabelová .Doíka teplem smľštiteiná SVCZ 185/240. vč. kabelových sDolek bez izolace ks 1,0

400 Kabelové rozvodv
401. Kabel s Cu iádrem CYKY-J 3)(2,5 m 30,0
402. Kabel s AI iádrem AYKY# 3x185+95 - dodávka ČZU, pouze montáž m 30,0

500 Osvětlení
1 501 1 Demontáž, wčištění a následná montáž stávaiícich svítidel 1 ks 1 24,0 1

600 Strukturovaná kabeláž
601. KomDletní zásuvka 2x RJ45/u, CATSE, vč. klytkv a rámečku ks 3,0
602. Krabice přístrojová pod omítku ks 1,0

Ostatní náklady
603. popis modulu RJ45 sada 1,0
604. PoDis seomentu UTP sada 1,0
605. Měření seameniu UTP cat. SE sada 1,0

700 Elektronická kontrola VStLIDU - ACS
701. Řídící modul pro ¤řípoiení čteček na sběmici systému EKV ks 2,0
702. Bezkontaktní čtečka ks 2,0
703. Elektromaanetický zámek ks 2,0
704. Protiolech pro elektromechanické zámkv ks 2,0
705. Kabel WÔXS m 10,0
706. Kabel W1OX22 m 10,0
707. Kabel SYKFY 5x2xO.5 m 40,0
708. Kabel CYKY 2xl.5 m 40,0
709. Elektroinstalační trubka pevná vč. příslušenství (kolena, spojky, příchytky, šrouby, hmoždinky, . m 80,0
710. 12,0

/řprní rimrhnnirká //1/1/ňci n o.f
Elektroinstalační trubka ohebná. pod omítku nebo do betonu. D 25 m
Ostatní náklady

Proaramování svstému. nastavení DřístuDových Dráv sada
FunkčnI zkouškv a kontrolu DrovozuschoDnosti sada
Proškolení personá[u o obsluze a uvedení svstému do provozu sada

800 Elektronická požární sianalizace - EPS
Skříňka tlačítkového hlásiče červená ks
Modul elektroníkv tlačílkového hlásiče (PAM) s izolátorem ks
Opticko-kouřový hlásič ks
Sokl hlásiče s izolátorem ks
Multifunkční siréna ks
Kabel sdělovací stiněný J-Y(St)Y lx2xO.8 m
Elektroinstalační trubka pevná vč. pMslušenství (kolena, spojky, příchytky, šrouby, hmoždinky, .,. , m
9*ř»rlní rner·h=ni,Irá ./r,Inncf 1-1 7(1
Kabel silový s funkční schopností při požáru.tř. reakce na oheň 82(851 dl (PH30-R) 3xl.5 m
Nosná trasa pro kabel s funkční schopností P30-R pro kabel s funkční schopnosti při požáru, vč. m
nří 11 iě/n/wí férni,hii hm/*riintr\, 1
Krabice rozbočovaci se svoľkovnici vč. kotev, se zachováním funkčnosti při požáru, vč. kotvení, ks

Ostatní náklady
Proaramováni svstému
Funkční zkouškv a kontrolu provozuschopnosti
Proškolení Dersonálu o obsluze a uvedení svstému do Drovozu

900 _ Demontáže
Demontáž stávaiící rozpolovací a připolkové skříně
Demontáž stávaiícich Wpínačů
Demontáž stávaiících zásuvek ESI. ESL
Demontáž stávaiícich Dovrchových lišt, předDokládaná výměra
Demontáž stávalících kabelových rozvodů. Dředpokládaná výměra

1000 Ostatní materiál a montáže

všechny pohledové a koncové prvky musi Dýt schváleny investorem nebo architektem.
Navržené technické řešení odpovídá použití referenčních výrobků, při jejich záměně nutno v
*Ar:hnir.Iróm ředmnf Inh Indnit nriližnó nmrnm/trw /; v návin,nncti nn ,·svtntni nirfnt=Al

3500,0 1

420,0 1

POZNÁMKY:
Případné dodáviq, a montáže neobsažené v položkovém rozpočtu, které se budou provádět nadrámec nebo nebyli zřejmé budou řešeny formou víceprací.
Jsou-li v popisu polož# uvedeny názvy nebo spedfíkace omačení výrobků, nebo odkazy na obchodní firmy apod., jsou takové údaje pouze referenční (informativní). Zadavatel nemá námitky s použitím
jiných, avšak kvalitativně a technictg minimálně srovnatelných výrobků a montáinich postupů.
Položky, které nejsou přesně vyspedfikovány nebo nejsou řešeny v PD jsou naceněny' základním standardu dodavatele.

3 500
3 500
2848
552

2 296
10 654
885

8736
1 033
3 612
1428
2184

10 080
10 080
3 591
1579
192

280
700
840

88533
18424
11 060
30 072
3 178
546
602

1792
1792
7 280

9800
1 400
2 100

57 954
910

1 411
7 514
1949
3 016
3 912
7718

7 000
1120
1 680

11 613
560
98

3822
2 093
5 600

36340

Specifikace Elektro

Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásky,
kotvící materíál,:. N
Protipožární ucpávky tmel, pěna, zátky). vä. označení štítky
Ekologická likvidace odpadů
Zařízení staveniště
Koordinace
Výkony spojené s prácemi v budově, stavební přípomoce.
Drážkování do zdi. do podlahy
Závěrečná měření, kontrola a nastavení prvků.
Revize a revizní zprávy.
PD skutečného provedení.
Zaškolení obsluhy.

Stránka 10

=

Poř. Kód Popis MJ množsü J.c. dodávka J.c. montáž Cena
1 ELE Elektroinstalace 229 285 1

177,8 98,0
138,6 91,0

75,6 35,0
840,0 252,0
823,2 210,0

19,6 28,0
72,8

400,4 126,0
142,8 49,0

280,0
700,0
840,0

7532,0 1680,0
4 550,0 980,0
13846,0 1190,0
1379,0 210,0

19,6 35,0
25,2 35,0
9,8 35,0
9,8 35,0

35,0 56,0
8,4 32,2 487

711. 1,0 9800,0
712. 1,0 1400,0
713. 1,0 2 100,0

801. 2,0 315,0 140,0
802. 2,0 495,6 210,0
803. 3,0 2084,6 420,0
804. 3,0 495,6 154,0
805. 2,0 1332,8 175,0
806. 110,0 7,56 28,0
807. 105,0 24,5 49,0
808. 50,0 33,95 35,0 3 448
809. 50,0 273,0 75,6 17 430

810. 2,0 312,2 112,0 848pAn-R

811. sada 1,0 7 000,0
812. sada 1,0 1120,0
813. sada 1,0 1680,0

901. ks 2,0 280,0

902. ks 2,0 49,0
903. ks 78,0 49,0
904. m 65,0 32,2
905. m 160,0 35,0

iti
i1

iii
ii kpí 1,0 1 600,0 2 400,0 4 000

sada 1,0 4 200,0 4 200
sada 1,0
sada 1,0 3 500,0 3 500
sada 1,0
sada 1,0 6720,0 6720
sada 1,0 2 800,0 2800
sada 1,0 6720,0 6720
sada 1,0
sada 1,0

##### sada 1,0 8 400,0 8 400



Äl::,ÄÄ
A -==-=- --

8 X-i= 
=,mmm=mm 

SEZNAM SUBDODAVATELÚ s jejichž pomocí
dodavatel předpokládá realizaci níže

uvedené zakázky

OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZA UCHAZEČE JEDNAT:

Kontaktní adresa: Bexte s.r.0.
Karlovarská 814/115, 161 00 Praha 6 - Řepy
tel.: 608 172 737, 777 344 116
e-mail: info@bexte.cz
web: www.bexte.cz

Sídlo firmy: Bexte s.r.0.
Bubenská 575/23, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČ: 27946959
Zapsáno v OR vedeným Městským soudem v Praze

odd.C vložka 128550 dne 4.9.2007

Označení subdodavatele Část zakázky plněná subdodavatelem
(název, sídlo, IČ)
Ivan Popadynets Zednické a obkladačské práce
Kolbenova 803/28 Praha 9 19000
IČ: 87738457
Proman s.r.0. Dodávka a montáž regálů
Za Pivovarem 830 CHRUDIM III 537 01
IČ: 62028774
Flimex s.r.0. Podlahové stěrky
Šlikova 1235,511 01 Turnov

IČ: 27467627

Kontaktní adresa: 803:te @.r.o.
Podpis, razítko Karlovarská 814/111, 161 00 Praha 6

4% « 608 172 737, 777 344 116
Sídlo firmy: Roxte s.r.0.

3UbenSKa 075723, 170-OU Praha /
Titul, jméno, přömení Vilém Tejnický IČ: 279 46 959 DIČ: CZ27946959

Funkce jednatel

Datum, místo podpisu 14.6.2017, v Praze



Í

1'

1

.

Certifikát o pojištění
Certificate of insurance

Timto se potvrzuje, že
Hereby is confiimed, :hat

jméno / name BEXTE s.r.0.
adresa / adress Bubenská 575/23, 170 00 Praha 7
IČO/No. 27946959
(dále jen "pojistník/pojištěný")
(hereafter „policy holder/insured')

uzavřel/a pojistnou smlouvu s
has been eoncíüded eontafci with

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 21 Česká republika, IČO: 61859869
(dále jen "pojistitel")
(hereafter,insureť)

GEN]ERAM

Pojištění odpovědnosti č. / Liability insurance No.: 2142608989

Rozsah krytí a pojistná nebezpečí:
Scope ef Cover and insurance perils:
Pojištění odpovědnosti v rozsahu Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti
VPP O 2008/02, Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2008/02 a doplňkových
pojistných podmínek DPP O 801, DPP O 808.
Liability insurance govemed by General Insurance Terms and Conditions for Liability Insurance
(VPP O 2008/02), Special Insurance Terms for Liability ZPP O 2008/02 and by Supplementary insurance terms
DPP O 801. DPP O 808.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah:
Limit of indemnity for the basic scope of cover:

Spoluúčast pro základní rozsah pojistného krytí:
Deductible for the basic scope of cover:

Uzemni rozsah pojistného krytí:
Teritorial scope of cover.

Pojistné období:
Insurance Deriod:

20.000.000,= Kč/CZK

5.000,- Kč/CZK

Ceská republika
Czech republic

11.12.2016-10.12.2017

1
V / at place pyaze, dnegdáte 20.12. 2016

.

-T

M , 11,Ztliť# SS: »N-t·& 2.6 A.045
6 -ti-<:,3 Bólet.rauská 132,120 8: Praha 2

Ing. jjána Truncova Marcel Ffidová
1 upisoúatel upisovatelf /

I Underwmer Under*ter 1 Pohazeni se vydává na žädostpojištáného aje vázáno na p/atnost pojistné smfóuvy.

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bšlehradská 132, Praha 2, 120 EMI, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka 8 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

, 7 4

.-
-
..

N

1

@i


